

**FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1611110368**

Dodávateľ:  Vending - HoReCa - Food Service <b>AG FOODS SK s.r.o.</b> Moyzesova 10 Pezinok 902 01 Telefón : +421336402378 Fax: +421336402378 IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772 Účet: <b>19-9837240277 /8100 - Komerční banka</b> IBAN: SK1781000000199837240277 SWIFT: CEKOSKBX OR SR BA I. č. 13450/B		Sklad: 195 - 161 Variabilný symbol: 1611110368 IČO odberateľa: 17050308 DIČ odberateľa: IČ-DPH: Odberateľ: 103062 <div style="border: 2px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> <b>Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 Timače 935 28 Slovenská republika</b> </div> Spôsob platby: <b>Prevodom</b> Dátum vystavenia: 27.06.2011 Dátum dodania tovaru/služby: 27.06.2011 Dátum splatnosti: <b>11.07.2011</b> Číslo objednávky: OBJ1611120246 Naša objednávka: OBJ1611120246 Konštantný symbol:	
Miesto dodania: <b>Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 935 28 Timáče, Telefon: 036/6341981, Marta Kováčsová Fax: , E-mail:</b> Dodací list:			

Kód/Tovar	DPH	Z cený	Sleva AB	Cena/MJ	Počet MJ	Celkom s DPH	MJ (popis)	
Dodací list DOL1951103598 - OBJ1611120246 - , Stredná odborná škola, 935 28, Timáče, Kozmálovská cesta 9							50.40	60.48
zo dňa 27.06.2011								
28392 - AG ovocná desiata - jablko - jahoda (01.09.2010), 0,35 ks/EUR	20	16.80		16.80	3 kt	50.40	60.48	
530044 - Plastové lyžičky (100ks), 100ks/bal	20	1.00		1.00	1 bal	1.00	1.20	
8004 - Zlava T	20	1.00		1.00	-1 bal	-1.00	-1.20	

pal 0.000  
 kt 20.980  
 Váha 14.535

Zpracovano systemem [www.Smart4Web.cz](http://www.Smart4Web.cz)

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	50.40	10.08	60.48
<b>Celkom EUR</b>	50.40	10.08	60.48
<b>Celkom na úhradu EUR</b>			<b>60.48</b>

Obchodník: Mažgut Mário

Dňa 24.06.2011 Vystavil: Blahová Mária

Tel: 033/ 640 23 78

Fax: 033/ 640 23 78

Email: maria.blahova@agfoods.eu

WWW: <http://www.agfoods.eu>

Dispozícia: OBS2301103629

Prevedena podrobná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

<b>Stredná odborná škola technická</b>	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timáče	
Dátum: 7.07.2011	ZH: 603
Podacie číslo: 103/2011	LU: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybauje VE

AG FOODS SK s.r.o. PEZINOK  
 Moyzesova 10, 902 01 PEZINOK  
 IČO: 34144579 DIČ: 2020361772  
 IČ-DPH: SK2020361772 Tel.: 033/ 640 23 78  
 Zápis 1

Ďakujeme za Vašu objednávku!

*K úhrade*

Platobné podmienky: Cena je splatná na základe faktúry do 14 dní odo dňa jeho doručenia odberateľovi - kupujúcemu, ak nie zmluvnými stranami dohodnuté inak. Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zn pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, le všetky majetkové spory, vznik z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák. AG FOODS SK, je registrovaná v zmysle vyhl.č. 240/2002 Z.z.u ŠVPS SR pod evidenčným číslom 1450/02

IBAN SK1781000000199837240277 SWIFT CODE: CEKOSKBX

**Dodavateľ:**

LEVICKE MLIEKARNE a.s.

Jurska cesta c. 2  
934 01 Levica

IC : 31412271

DIC : 2020401504

IC DFH: SK2020401504

Ucet : 0222128632/0900

IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632

Zapísany v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra  
v odd.Sa,vložka c.47/N  
Evidenčné číslo 200/028P**Odberateľ:** 2314005

Stredná odborná škola technická

KOZMÁLOVSKÁ CESTA 9  
935 28 TLMACE 3

IC : 17050308

DIC :

Ucet: 738-152/0200

Datum dodania tovaru : 24.06.11

Datum vystavenia dokladu: 06.07.11

Obdobie: 06/2011

Datum splatnosti: 16.07.11

Forma uhrady: **PREVODNYM PRIKAZOM**

Konštantný symbol: 8

Variabilný symbol: 11060636

Číslo a názov výrobku	Množstvo	Kj	Cena EUR /Kj	(Cena) SKK	Sadz. dane	Základ dane	Dan Fakturovane spolu za v.
Predavane obaly v danej skupine 0%							
31 PREP.PVC.DODANE	3.00	KS	0.0000	( 0.000)	0%	0.00	0.00
33 PREPR.PVC.VRATENE	2.00	KS	0.0000	( 0.000)	0%	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%							
2281 Mlieko polotučne sacko	36.00	L	0.4600	( 13.858)	20%	16.56	3.31
3195 TEKOVSKA TEHLA 45 %	5.09	KG	5.2500	( 158.162)	20%	26.73	5.35
6262 POCHUTKOVÁ SMOTANA 16%	20.00	KS	0.4200	( 12.653)	20%	8.40	1.68

	Základ	DFH	Celkom
Základná sadzba DPH	51.69	10.34	62.03 EUR
Súčet:	51.69	10.34	62.03 EUR
Celkom k uhrade:			<b>62.03 EUR</b>
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			1 868.72 SKK

FAKTURÁL: Frtusova

TELEFON : 036/6377335

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11.07.2011	ZH 603
Podacie číslo: 822/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

LEVI

RNE a.s.

Prevedená predbežná finančná kontrola  
podľa § 9 zákona č.

Pom

UHRADA



Dodávateľ: (IČO) 34477632  
Robert Šiko  
Mäso-údeniny  
ul.Žitná 1483/6  
957 04 Bánovce nad Bebravou

F A K T Ú R A  
číslo: 2011/1000  
Konštantný symbol: 0008

Peňaž.ústav:  
Č.úctu/kód: 1151335953/0200  
IBAN:  
BIC:  
DIČ: 1020434173  
IČ DPH: SK1020434173  
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 17050308  
Stredná odborná škola  
Kozmálovska cesta č.9  
Tlmače  
935 28 Tlmače  
DIČ:  
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:  
Dodací list č.: 2011/1000  
Skupina:  
Spôsob dopravy: autom dod.

Dátum splatnosti: 07.07.2011  
Forma úhrady: Prev.prik.  
Dátum vyhotovenia: 30.06.2011  
Daňová povinnosť: 20.06.2011  
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou  
sp.č.: F/2001/00932, číslo živn.registra 301-2775

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Veterin.kontrola SK 3010 ES Za mäso a mäsové výrobky uvedené na dodacom liste	159,63	1,00	20%	159,63
Celkom za sadzbu 20 %	159,63	+	31,92	= 191,55
Ostatné				= 0,00
Za celkovú cenu s DPH	159,63	+	31,92	= 191,55

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále  
vo výške 0.05% za každý deň omeškania.  
Doba spotreby mäsa: do 96 hodín

Stredná odborná škola technická Kozmálovska cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 01.07.2011	ZH 3
Podacie číslo: P157/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prilohy/listy	Vybavuje VE

Vystavil: Šiková Renata  
Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638  
E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk

(JSSSHMY020112) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Prevedené predsaťné transakcie  
podľa § 8 zákona č. 52/2005 Z.z.

Podpis

MÄSĽ  
RC

957 041  
\*034 477 6\*

JY

14173

UHRADA